
Zgjedhjet vendore 2015

Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia DURRES

DURRESQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë

04/03/1987 MELVIN TETEM MEÇAJ1

13/05/1989 FMALVINA ARBEN BALI2

05/08/1966 MRAIMOND HEKURAN MESUTI3

10/08/1989 FBLERINA NEIM AHMATI4

02/05/1987 MALVARO PRENG KOLA5

21/07/1989 FROSELA PRENG KOLA6

22/10/1952 MTETEM FUAT MEÇAJ7

13/05/1989 FANISA ARBEN BALI8

04/07/1985 MAGIM JOSUF ÇAKRRI9

02/07/1959 FXHULJANA HEKURAN MAKU10

14/01/1983 MARTUR VANGJEL SHABANI11

20/09/1940 FHANE ISMAIL KORRA12

08/12/1949 MXHELAL ISMAIL SHAQJA13

18/08/1966 FMERITA ALI DELIU14

01/10/1962 MENVER XHEMAL SALA15

06/08/1958 FBEDRIJE ADEM DAPI16

15/11/1957 MBAJRAM ABDULLAH DAPI17

03/05/1952 FBEDRIJE HAJDAR DAKA18

27/01/1986 MGENTIAN ISMAIL SALICA19

12/01/1958 FBUKURIJE XHEVDET MEÇAJ20

05/10/1985 MARMAND BUJAR JAKUPI21

18/10/1980 FMANUELA ELHAM SHAQJA22

27/10/1972 MSAZAN XHELAL SHAQJA23

10/01/1951 FLULIETA ISMAIL SHAQJA24

22/04/1968 MARBEN XHEMAL SALA25

26/07/1939 FPRANVERA SULEJMAN SALA26
26Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia ELBASAN

ELBASANQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë

31/03/1974 MARDIAN BEHXHET PEQINI1

26/02/1989 FMARSIDA BARDHYL MALOKU2

15/08/1960 MFERIT SHEFIT SHABANI3

26/03/1993 FJONIDA ARIF TOPALLI4

10/10/1960 MLULËZIM BEXHET HALIMLLARI5

04/10/1990 FERSIDA SHPËTIM XHOXHI6

03/05/1970 MARDIAN LUFTAR LUSHJA7

20/05/1991 FIVA BESNIK BRAKA8

03/07/1963 MNEBI XHEMAL MUSTAFAJ9

10/02/1980 FMARSELA RIZA GRADA10

04/08/1961 MSAFET ISMAHIL ROKO11

10/03/1992 FMIMOZA ADEM SERCIA12

14/04/1956 MNUREDIN BAKI DOLLANI13

12/09/1974 FLIZA AGIM HALILI14

25/05/1968 MARBEN FATMIR ADEMI15

31/07/1993 FKLAUDJA ARDIAN LUSHJA16

23/04/1971 MILIRIAN NAZMI LATJA17

29/12/1968 FHAJRIJE NDRIÇIM RRAPUSHI18

20/02/1964 MYMER ALI OSMANI19

02/05/1967 FHAMIDE XHEMAL XHEPA20

14/03/1958 MKUJTIM NEVRUZ HASANI21

14/04/1995 FAIDA DURIM BRAHJA22

27/04/1948 MZABIT ASTRIT SKRAQI23

25/01/1959 MARTA MALIQ KOKONESHI24

25/01/1959 MQANI HILMI LUMANI25

09/02/1967 FALEMSHA SALI ÇEKREZI26

12/10/1984 MEMILJAN HASAN QUKU27
27Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të KQZ Nr. 245 , datë  11.05.2015 

8/2Faqe



Zgjedhjet vendore 2015

Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia KORCE

KORCEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë

19/04/1963 MMUHAMET HETEM RAPI1

12/11/1990 FESMERALDA BASHKIM KULLA2

18/01/1992 MBRIKEL SHAZAM HYSKË3

06/10/1987 FANJEZA SKËNDER LLANI4

16/09/1970 MLEONAT RAMADAN KOVACI5

12/06/1977 FDONIKA NUSRET FRASHËRI6

16/08/1988 MDANJEL TOMOR AJDIN7

18/07/1990 FESILDA PËLLUMP KOVAÇI8

09/04/1982 MERJON AGRON PËRMETI9

14/12/1990 FLEDJANA NAMIK MEHMETI10

16/11/1986 MANDI MUHAMET RAPI11

19/01/1989 FLEDJA ENVER ZYBER12

12/11/1988 MRENATO IBRAHIM DËLLINJA13

17/02/1995 FDRISILDA BASHKIM KULLA14

07/04/1996 MKRISTI ARTAN GUÇE15

22/11/1986 FNERTILA QEREM PËRMETI16

18/09/1991 MGAZMEND MUHAREM MUÇO17

05/11/1995 FERJOLA ENVER STRUGA18

12/06/1985 MHERALD PËLLUMB SEHIT19

23/04/1995 FPAOLINA FERDINAND VESHO20

10/09/1989 MAMARALDO AHMET RECI21

28/09/1988 FALTINA BASHKIM ALUSH22

13/04/1976 MOLSI OSMAN AHMETI23

24/11/1994 FROMINA ROLAND TARUSHA24
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia LEZHE

LEZHEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë

27/03/1965 MMAN HAJRI SINANI1

28/06/1981 FSUDE ABDULLA SELIMI2

04/04/1969 MÇLIRIM OSMAN REXHA3

08/01/1993 FTIXHE BLERIM SHABANI4

11/12/1965 MBUJAR SHAZIVAN BERISHA5

12/08/1986 FMANJOLA ALFRED SINANI6

24/02/1984 MFERDINAND PËLLUMB SHABANI7

03/05/1964 FMELEQE ALIM BEQIRI8

02/09/1975 MADMIR ISMET NEXHIPI9

10/03/1977 FRUDINA RUSHAT SINANI10

07/05/1991 MVULLNET ZAMIR SELIMI11

26/12/1983 FKLEMENTINA MAN HUTI12

22/12/1989 MMARIGLEN ARTAN ÇAKA13

20/08/1986 FMATILDA ALFRED SINANI14

29/02/1996 MERFAT LULZIM BEQIRI15

29/11/1991 FADLIJE MAN SINANI16

30/10/1972 MARBEN FADIL HYSENI17

04/10/1981 FSHPRESA HAXHI MEDJA18

20/03/1976 MARBEN TAIP UKA19

25/05/1979 FEDIOLA HASHIM UKA20

17/11/1991 MARJET NAIM BEQIRI21
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia SHKODER

SHKODERQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë

11/08/1988 MARTAN ISA DIBRA1

26/06/1992 FSTESI MELEK LAQJA2

18/04/1990 MERVIS DODË GJELOSHI3

12/06/1991 FEVA NDUE KOLA4

19/10/1987 MFATJON NIKOLL NIKOLLI5

29/10/1992 FELISA NAIM LAÇEJ6

19/06/1989 MILIR SOKOL DOMI7

19/05/1992 FSONILA HASAN GJERMENJI8

05/02/1989 MERMAL QEMAL ÇELA9

09/01/1992 FALMA DEDË SHYTANI10

05/04/1988 MARLIS MAHSAR PUKA11

22/07/1992 FELIDA XHABIR ZYMYLI12

23/09/1996 MERISAD AGRON LUGJAJ13

27/11/1984 FDIANA FAHRI KOPLIKU14

25/07/1982 MERION DEDE VATA15

12/01/1994 FELENA NIKOLL MRAJA16

10/01/1996 MERIND HASAN JUKA17

21/07/1992 FELENA ZEF NIKA18

19/02/1993 MADLI KUJTIM YMERI19

07/07/1980 FKLAUDIA EDUART NIKAJ20

14/05/1995 MKRISTIAN SADIK PAPLEKAJ21

31/05/1988 FOLSIDE LAZER VATA22

16/01/1991 MNDUE MHILL LUFAJ23

15/10/1990 FMANJOLA KRISTO KROJ24

31/07/1993 MBEKIM SULEJMAN NDRUKAJ25

13/12/1987 FBORA FEJZI DIBRA26
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia TIRANE

TIRANEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë

26/07/1987 MRIVELINO KRISTO ÇUNO1

22/03/1982 FDORINA YLLI CANAJ2

09/04/1986 MERVIS GENCI MEÇO3

26/05/1983 FORNELA BARDHYL BALLUSHI4

29/03/1949 MISTREF IBRAHIM PËLLUMBI5

11/05/1990 FFATIONA URIM MOLLA6

19/08/1993 MERION LIRIM TAHIRI7

26/01/1973 FMIMOZA MERSIN IBRAHIMI8

24/04/1972 MARDIAN KADRI SHIRA9

23/09/1981 FSILVANA FATMIR GJYPI10

06/12/1975 MARTUR NAZMI NALLÇIA11

12/10/1961 FZADE MERXHAN ISMAILAJ12

28/10/1960 MNAIM JONUZ JONUZI13

14/04/1997 FMANUSHAQE GAZMIR META14

19/09/1988 MVIORTI KAMBER KUBURJA15

29/10/1987 FADELA ADEM BAÇE16

04/05/1991 MARDIAN XHELAL NALLÇIA17

20/10/1994 FSARA BAFTJAR TOTRI18

19/07/1967 MAVNI EXHMIR HYSENI19

13/10/1989 FMIRANDA SELAHUDIN QORDJA20

11/05/1985 MBLERIM XHELADIN SHKOZA21

17/07/1992 FARJOLA RASIM BAHUSHI22

16/08/1982 MAMERALDO BASHKIM SIMOLLA23

12/12/1992 FERJOLA KUJTIM DAJLANI24

16/12/1985 MGRAMOZ SELMAN SELMANI25

13/04/1990 FBUKURIJE LUAN MARTINI26

12/06/1979 MGAZMIR HYQMET TORJA27

31/08/1985 FBRUNILDA HAXHI SEFERI28

29/07/1992 MMARIGLEN LADIMIR HOXHA29

01/06/1991 FJULJANA GJEVDET SIMOLLA30

13/10/1987 MBARDHYL QAZIM BUKRI31

22/09/1964 FVERA SALI SHIRA32

03/01/1944 MNAZIM SHYQYRI SULA33

14/07/1989 FTIRANDA GËZIM BERISHA34

06/07/1965 MARBEN RAMADAN ÇELA35

16/05/1987 FARJOLA ISLAM BALLUSHI36
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia TIRANE

TIRANEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë

08/05/1953 MQEMAL RAMADAN TUÇAJ37

02/10/1995 FMANJOLA DEMIR MEJDANI38

20/06/1991 MGLISERD SHPËTIM ALLA39

30/05/1979 FVASILIKA PAL MULIJAJ40

01/12/1996 MERVIN AVDI GUSKA41

05/07/1993 FFIJE FATMIR DIBRA42

04/04/1968 MARDIAN MEHMET MUHAREMI43

15/12/1978 FETLEVA AHMET KIPTIU44

20/11/1967 MPETRIT HASAN TOLULI45

20/09/1992 FMONIKA ARTAN NURÇE46
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia VLORE

VLOREQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia për Europianizimin dhe Integrimin e Shqipërisë

07/08/1988 FELVIRA OSMEN ISMAILAJ1

30/10/1975 MROLAND MUHAMET DINE2

15/02/1992 FALBA VEIZ RAPI3

05/02/1980 MALBANO FATMIR KAPLLANI4

14/07/1990 FOLTA HEKURAN ÇETO5

25/03/1965 MLEONARD SHABAN RAMADANI6

05/06/1992 FNAJADA RAMADAN DINE7

25/03/1983 MROMEO HYSEN METUSHI8

18/09/1976 FBLERINA MEHMET DINE9

30/11/1971 MANDREA AGIM METANI10

03/08/1961 FSHQIPONJA ISMAIL DINE11

25/01/1978 MDHIMITRAQ AGIM METANI12

07/06/1990 FEMILJANA QEMAL LUKAJ13

02/01/1953 MHAMZA SHEZO SHABANI14

27/02/1982 FANEJDA ILIRJAN METANI15

24/02/1995 MELSID PULLUMB DINE16

04/07/1956 FLUIZA REXHEP MYRTAJ17

29/03/1985 MELTON OSMËN XHELO18

21/02/1961 FMEMDUHA SHABAN ALUSHI19

06/07/1994 MENDRIT SKENDER ALUSHI20

02/11/1963 FLUMTURI RAMIZ NUREDINI21
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